智行理财网
绵阳如何查询社保(绵阳怎么查社保)

 近日，记者从绵阳市医疗保障局了解到，根据国家医保局、财政部、国家税务总局
《关于做好2020年城乡居民基本医疗保障工作的通知》，经研究决定，我市2021
年度城乡居民基本医疗保险个人缴费标准同步提高30元，达到每人每年280元。

 记者了解到，从2017年城乡居民基本医疗保险整合以来，城乡居民基本医疗保险
个人缴费标准连续4年增长，每年增长30元左右。

                                    1 / 2

智行理财网
绵阳如何查询社保(绵阳怎么查社保)

 2021年城乡居民基本医疗保险个人缴费时间将从今年9月1号开始，并将持续到20
21年2月底。如果此前没有参保，现在准备参保的市民，可以在户籍所在地的社区
、或者是居住地所在的社区办理参保，参保登记之后再进行缴费。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    2 / 2

http://www.tcpdf.org